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Câble réseau  à fibres  optiques,  DIGITUS 12987
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1,0 m
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OM3, multimode, 50 / 125 mu

CodeNuméro  de
fabricant

LongueurModèle

Câble patch, OM3, 2 x fiche mâle ST - mâle duplex SC

Câble patch  LWL,  OM3, 2 x fiche  mâle ST - mâle duplex  SC
• multimode • férule céramique • type de câble: I-VH • pour des transfert de données Ethernet allant à 10 Gbps. • couleur de câble: turquoise • couleur de prise: gris


